



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skipperstuen Ejendomme ApS

Jacobmindevej 19, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 28 12 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Peter Wassard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skipperstuen Ejendomme ApS
Jacobmindevej 19
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 31 28 12 61
Stiftet: 1. februar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Peter Wassard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer en ejendom, der udlejes til lagerfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591.431 kr. mod 544.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.020 kr. mod 271.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	591.431	544.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.506	-93.506
Driftsresultat	497.925	451.363
Øvrige finansielle omkostninger	-90.187	-102.907
Resultat før skat	407.738	348.456
Skat af årets resultat	-89.718	-76.664
Årets resultat	318.020	271.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	200.220	157.392
Disponeret i alt	318.020	271.792



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.023.749	6.117.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.023.749</u>	<u>6.117.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.023.749</u>	<u>6.117.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.074	5.836
Tilgodehavender i alt	<u>42.074</u>	<u>5.836</u>
Likvide beholdninger	111.377	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.451</u>	<u>5.836</u>
Aktiver i alt	<u>6.177.200</u>	<u>6.123.091</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.137.447	937.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.380.247</u>	<u>1.176.627</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	361.766	335.474
Hensatte forpligtelser i alt	<u>361.766</u>	<u>335.474</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	2.572.283	2.725.891
Deposita	164.995	177.299
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.104.719	1.166.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.841.997</u>	<u>4.069.220</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	0	23.990
Selskabsskat	56.330	25.504
Anden gæld	176.860	132.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.190</u>	<u>541.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.435.187</u>	<u>4.610.990</u>
Passiver i alt	<u>6.177.200</u>	<u>6.123.091</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	779.835	113.000	1.017.835
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.392	114.400	271.792
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	937.227	114.400	1.176.627
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.220	117.800	318.020
	125.000	1.137.447	117.800	1.380.247



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.732.283	2.885.891
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.000</u>	<u>-160.000</u>
	<u>2.572.283</u>	<u>2.725.891</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.650.000</u>	<u>1.900.000</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.304.719	1.366.030
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>1.104.719</u>	<u>1.166.030</u>


